1ª parcela Concedente Outubro 2024 R$494.332,90

2ª parcela Concedente Fevereiro 2025 R$197.107,18

3ª parcela Concedente             Abril 2025 R$197.107,18
 
TOTAL GLOBAL

 
R$888.547,26

Este repasse será liberado em 03 (três) parcelas, da seguinte forma: a PRIMEIRA no valor de R$494.332,90 (quatrocentos e noventa e quatro mil, trezentos e trinta e dois reais e

noventa centavos) após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à aquisição dos materiais previstos na planilha de receitas e despesas e execução

do projeto dos 03 primeiros meses, a SEGUNDA no valor de R$197.107,18 (cento e noventa e sete mil, cento e sete reais e dezoito centavos), visando à execução do 4º, 5º e 6º

meses do projeto , após a entrega dos relatórios de execução do objeto equivalentes aos 03 (três) primeiros meses de atividade, bem como, o relatório técnico de monitoramento

do gestor da parceria atestando a execução do objeto e a apresentação da execução financeira da primeira parcela; a TERCEIRA, no valor de R$197.107,18 (cento e noventa e sete

mil, cento e sete reais e dezoito centavos) após a aprovação da prestação de contas da 1ª parcela e entrega dos relatórios técnicos e fotográficos do quarto, quinto e sexto mês de

projeto, com o parecer do gestor da parceria atestando a execução do objeto e a execução financeira regular da primeira parcela.